
USNESENÍ VH 2024 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 23.10.2024 

1 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 Na VH SPARTAK TRUTNOV,z.s., která se konala 23.10.2024 od 18.00 hod. v Restaurace – SOKOLOVNA - 
salónek ( Nábřeží Václava Havla 164, 541 01 Trutnov ), bylo pozváno celkem 13 zástupců oddílů. Jednání se zúčastnilo 
12 delegátů, což je 92,3 % z pozvaných delegátů. VH je usnášeníschopná. 
 
Přítomni: členové VV SPARTAK TRUTNOV,z.s.:  
předseda ST :   Ing. Libor Hurdálek         
členové VV:   Michal Rotter, Daniel Tamchyna 
členové kontrolní komise: Ludmila Oravcová, Sofie Pryclová (plná moc), Erika Štěpničková (plná moc) 
Tiskový mluvčí:   Radek Horák Mgr. 
Host:    Erna Fuksová – účetní firma 
zástupci oddílů:  viz. prezenční listina 
 
Valná hromada SPARTAK TRUTNOV,z.s.: 
Bere na vědomí: 

1. Termín vyúčtování, označení dokladů a evidenci jednotlivých dotací a grantů z města Trutnova a NSA a to v 
kooperaci s účetní firmou Erna Fuksová dle nových zásad MěÚ Trutnov.  

2. Vyúčtování a proplácení dokladů za rok 2024 bude akceptováno nejpozději do 20.12.2024. Doklady musí mít 
náležitosti daňového dokladu. V případě, že doklady budou využity na vyúčtování dotačních programů, musí 
být označeny dle jejich příslušnosti a doručeny v předepsaném termínu.  

3. Nutnost používání log KHK, města Trutnova, NSA a partnerů ST na akcích, vyvěšení reklamních bannerů 
mateřské organizace. Doporučení používat loga partnerů organizace. 
 

Schvaluje: 
1). p. Horáka zapisovatele a skrutátora VH     (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
2) Zpráva o usnášení schopnosti VH – VH je usnášení schopnosti (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
3). Program VH       (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
4). Výroční zprávu za rok 2023 v předložené podobě  (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
5). Účetní závěrky 2023, výkaz zisku a ztrát, rozvaha v předložené podobě 
         (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
6). Celkový výsledek hospodaření SPOLKU a oddílů za rok 2023 v předložené podobě   
                      (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
7). Přerozdělení finančních prostředků dle návrhu VV 16-2024 ze dne 17.06.2024 přílohy č.1 a schválení úpravy 
 přerozdělení finančních prostředků z NSA dle návrhu přílohy č.2 VH  
         (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
8). Pokračování ve vkládání volných aktiv na termínovaný účet a zdaněný zisk i nadále připisovat na vrub 
 „sekretariátu“, který bude z části využit na odepsání pohledávky za InVV.    
                                                                                                                           (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
9). Výrobu reklamního banneru s novým logem města Trutnova (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
 
10). Volby do orgánu ST:  
Libor Hurdálek Ing. (předseda VV) - uplynulo volební období určené Stanovami ST.  
Daniel Tamchyna (člen VV)  - uplynulo volební období určené Stanovami ST. 
Michal Rotter (člen VV)    - uplynulo volební období určené Stanovami ST.  
Na uvolněné pozice byla provedena nová volba členů uvedených orgánů 

• návrh na veřejné hlasování       (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
volba nového člena VV - Michal Rotter z oddílu Baseball & Slowpitch (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
volba nového člena VV - Daniel Tamchyna z oddílu Krakonošovi jezdci (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
volba nového člena VV - Libor Hurdálek Ing. z oddílu silový trojboj (schváleno – 12 pro, 0 proti, 0 se zdrželo) 
 
 



USNESENÍ VH 2024 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 23.10.2024 

2 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

11).  Volba předsedy VV ST - Na VH ST proběhla volba předsedy organizace a to mezi nově zvolenými členy VV dle 
 čl.V. odstavce 5.5. stanov spolku. Předsedou spolku byl zvolen Libor Hurdálek Ing.  
          (VH výsledek bere na vědomí) 
 
 
 
 
 
Různé: 

• Bere na vědomí, že nevymahatelný dluh z působení účetní firmy InVV s.r.o., který byl 294.000 Kč bude snížen 
k 30.12.2024 na částku 176.405 Kč. Opravné položky se budou tvořit až do výše 100 % a následně se 
pohledávka InVV odepíše. Úroky z termínovaných vkladů za rok 2023 činily 72.900 Kč, částka 58.800 Kč byla 
použita na odepsání pohledávky za rok 2023. Zbytek úroků ve výši 14.100 Kč byl ponechán na středisku 
sekretariátu. Za rok 2024 úroky z termínovaného vkladu dosud činí 52.705 Kč. Částkou 6.095 Kč doplní 
sekretariát tento úrok na částku 58.800 Kč k prosinci 2024. VH se tak řídí usnesením z VH 2023 a odepisuje již 
druhým rokem 1/5 z dané částky ročně. 

• Bere na vědomí informaci o dotačních programech KHK, kde je možné žádat od 06.11.– 04.12.2024. 
Programy mají 50% spoluúčast pro žadatele. 

• Kontrola členské základny směrem ke střešním organizacím tzn. svazům, a to nejen pro program NSA  

• Bere na vědomí plán kontrol pro rok 2024 a zprávu revizní komise za rok 2023 

• Při tvorbě rozpočtu na rok 2025 bude VV a následně VH řešit i hospodaření střediska sekretariátu. Na základě 
aktuálních výsledků hospodaření tohoto střediska rozhodne o použití Zisku / Ztráty a to v souladu se 
zásadami hospodaření spolku. Současnými variantami využití případného kladného výsledku „Sekretariátu“ 
jsou:  

a) Ponechání finančních zdrojů na středisku sekretariátu jako rezervy pro příští mimořádná vydání. 
b) Využití zdrojů pro rychlejší odpis pohledávky za firmou InVV. 
c) Přerozdělení zdrojů jednotlivým sportovním oddílům spolku. 
d) Případně průnik tří výše uvedených variant. 

  
 

 
VH byla ukončena členem VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. v 19:00 hod. po schválení tohoto usnesení poměrem 12   
pro, 0  proti, 0  se zdrželi hlasování. 
 
 
 

Trutnově dne 23.10.2024          Zapsal: Radek Horák Mgr.  
 
Příloha:  

• Příloha č.1 - prezenční listina a plné moci 

• příloha č.2 - přerozdělení finančních prostředků z NSA 
 

 
 

 
 

..................................   ...........................................  ......................................... 
Libor Hurdálek Ing. - předseda  Daniel Tamchyna - člen VV  Michal Rotter - člen VV 
 
 



USNESENÍ VH 2024 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 23.10.2024 

3 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ VH 2024 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 23.10.2024 

4 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ VH 2024 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 23.10.2024 

5 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


